UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SGDĐT-KTKĐ

Hải Phòng,  ngày       tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc Công bố Bảng tổng hợp kết quả

thi chọn học sinh giỏi thành phố cấp Trung học phổ thông năm học 2022-2023

khối các trường Trung học Phổ thông và khối Trung tâm GDNN-GDTX

Kính gửi:

Hiệu trưởng trường THPT;

Trung tâm GDNN-GDTX các quận, huyện.

Trung tâm GDTX Hải Phòng;

Căn cứ Kế hoạch số 105/KH-SGDĐT ngày 14/9/2022 của Sở Giáo dục và Đào

tạo về việc Tổ chức kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố cấp Trung học cơ sở, Trung

học phổ thông năm học 2022-2023;

Căn cứ kết quả của Hội đồng chấm thi Kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố cấp

trung học phố thông năm học 2022-2023, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả

tổng hợp xếp hạng chung các đơn vị và xếp hạng các môn thi toàn thành phố khối các

trường THPT và khối TT GDTX để các đơn vị nắm bắt thông tin đồng thời làm căn

cứ phục vụ công tác tổ chức thi chọn học sinh giỏi lớp 12 bảng B năm học

2023-2024 (Bảng tổng hợp đính kèm thông báo).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
     - Như kính gửi;

     - Lưu : VT, KTKĐ.

                           KT.GIÁM ĐỐC

                           PHÓ GIÁM ĐỐC

                          Đỗ Văn Lợi

	bookmark3
	bookmark4

		2023-02-08T07:50:48+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-08T10:22:58+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-08T10:22:59+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-08T10:22:59+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!